２０２４年６月２８日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 日 本 マ イ ク ロ ニ ク ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  長 谷 川 正 義

（コード番号 6871東証プライム市場）

問合せ先 取締役上席執行役員管理本部副本部長 片山 ゆき

(TEL.0422-21-2665)

人事異動に関するお知らせ

 当社は、２０２４年７月１日付で、下記のとおり人事異動を実施する旨決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

取締役 上席執行役員

管理本部 副本部長
片山 ゆき

取締役 上席執行役員

管理本部 副本部長

兼 財務経理部長

管理本部 財務経理部長 山田 恵多
管理本部 財務経理部 次長

兼 財務経理課長

以 上